
郏县互联网大数据精准分析研判服务项目（二期）

（招标编号：HNCW2024-45）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郏县互联网大数据精准分析研判服务项目（二期）:

      中标人：北京通聚芯智能科技有限公司 中标费率：30%

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目编号：HNCW2024-45；

2、项目名称：郏县互联网大数据精准分析研判服务项目（二期）；

3、招标方式：公开招标；

4、招标公告发布日期：2024年 11月 8日；

5、评审日期：2024年 12月 2日。

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：围绕利用大数据精准分析打击涉网违法犯罪、互联网“黑色”产业链等业务

方向进行合作，共同打击涉网违法犯罪、完善互联网监管、净化互联网环境的联合工作机制，

推动网络安全、人工智能、大数据分析在涉网违法犯罪情报监测研判中的深度应用，打击涉

网违法犯罪;向采购方提供涉网违法犯罪线索，及其远程勘验、分析支撑服务；应采用线索

查询简报、线索分析简报等多种形式向需方当地公安机关提供犯罪线索资源查询分析服务，

包含网络对象、涉案规模、运营明细等数据内容。

2、服务期：3年

3、标段划分 1个标段

4、质量：满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范和招标文件要求（国内有相关标准

的执行国内相关标准。若国内无相关标准的，须在满足使用功能的前提下,达到招标人项目

需求的要求。）

三、中标情况

中标人：北京通聚芯智能科技有限公司

地址：北京市石景山区实兴大街 30号院 17号楼 9层 903-178（集群注册）

综合得分：85.60



投标报价：追缴及判决罚没资金最终地方财政留成部分的 30%

服务期：3年

质量：满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范和招标文件要求（国内有相关标准的执

行国内相关标准。若国内无相关标准的，须在满足使用功能的前提下,达到招标人项目需求

的要求。）

四、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。中标公告

期限为 1日。

五、其他补充事宜：

供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向

招标人或招标代理公司提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采购人：郏县广润企业管理服务有限公司

地址：郏县行政路中段

联系人：王女士

联系电话：0375-5369668

代理公司名称：河南创为工程管理有限公司

地址：河南省平顶山市湛河区新华路与和顺路交叉口往西汉庭酒店西侧八号楼 801室

联系人：贾芳芳

联系方式：13803750185

  

发布日期：2024年 12月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郏县广润企业管理服务有限公司                         

   地    址：郏县行政路中段                                

   联 系 人：王女士                             



   电    话：0375-5369668                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南创为工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市湛河区新华路与和顺路交叉口往西汉庭酒店西侧八号楼 801

室

   联 系 人： 贾芳芳

   电    话： 13803750185

   电子邮件： 841804216@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T10:51:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T10:54:38+0800
	BJ
	ePolicy




